2 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 819,00 819,00
3 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 864,80 1 864,80
4 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 373,40 1 373,40

Разом: 19 026,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 19 026,00 UAH
Дев'ятнадцять тисяч двадцять шість гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю